DO ACRÉSCIMO: Acrescenta-se o percentual de 25% (vinte e cinco por cento) ao contrato, de acordo com a seguinte
tabela:

DO VALOR: Em razão do acréscimo, o valor global sofrerá um aumento na ordem de 25% (vinte e cinco por cento),
equivalente a R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais). O Contrato Originário passará a ter como Valor Global a
quantia de R$ 11.750,00 (onze mil setecentos e cinquenta reais
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Acrescenta-se a seguinte Dotação Orçamentária:

 
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas
modi�cadas por este termo aditivo.
 
DATA DO TERMO ADITIVO:

[...]

O Município de Ribas do Rio Pardo/MS reti�ca a publicação no Diário O�cial do Município de Ribas do Rio Pardo do
Estado do Mato Grosso do Sul, ANO IV n.º 896, Página n.º 02 e 03, publicado no dia 29 de outubro de 2024, REFERENTE
AO EXTRATO DO CONTRATO 174/2024.
 
ONDE SE LÊ: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 20.158,00 (vinte mil cento e cinquenta e oito reais),
 
LEIA SÊ: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 18.798,00 (dezoito mil setecentos e noventa e oito reais),
 
Ribas do Rio Pardo /MS, 07 de novembro de 2024.
 
Nivana Cristina Candido Leme
Setor de Contratos

Gerência de Licitações
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 093/2024
 

REGISTRO DE PREÇOS